
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

     Αρ. Απόφ. 202 /2020  
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
       
 

Από το πρακτικό της 22/18-8-2020 τακτικής συνεδρίασης της  Οικονομικής 
Επιτροπής  του Δήμου Ωραιοκάστρου 

 
ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης σχετικά με την έγκριση ή μη του από 05-08-2020 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ, του δημόσιου 
διαγωνισμού με αριθμό 12455/23-07-2020 για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ>>. 
 
 Στο Ωραιόκαστρο, σήμερα Τρίτη, 18 Αυγούστου 2020  και ώρα 13:00 (ώρα 
έναρξης), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση σύμφωνα α) με το άρθρου 10 της από 
11-03-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020) και β) την 
υπ’αρ. 40/31-03-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ενημέρωση για την 
εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης του κορωνοϊού COVID-19, 
αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των Δήμων» ,  η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Ωραιοκάστρου, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 13742/14-08-2020 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου.   
 
  Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη και με τη χρήση της 
υπηρεσίας τηλεδιασκέψεων e:Presence.gov.gr του ΕΔΥΤΕ. 
 
Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι από 
τα εννιά   (9) μέλη, συμμετείχαν στην τηλεδιάσκεψη τα πέντε (5), δηλαδή: 
 
                  Παρόντες             Απόντες 
  
1. Καρασαββίδης Δημήτριος  
2. Ζιακούλης  Ηλίας       
3. Καζαντζίδης Χαράλαμπος 
4. Τερζής Χρήστος 
5. Τσακαλίδης Ηρακλής 
                           

1. Παπακωνσταντίνου Γεώργιος   
2. Λαζαρίδης Αριστείδης 
3. Μαρμαρίδης Σταύρος 
4. Σκαρλάτος Παντελής 
 
  

     

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



2 
 

  
  
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου Ωραιοκάστρου Ζαχαριάδη 
Πραξιτέλη. 
 Ο Πρόεδρος ζήτησε από τα μέλη τη συζήτηση δύο (2) θεμάτων εκτός 
ημερήσιας διάταξης, λόγω των χρονικών περιορισμών και τα μέλη δέχτηκαν 
ομόφωνα τη συζήτηση των θεμάτων.  
 
Ο κ. Πρόεδρος, εισηγούμενος το 2ο θέμα, της ημερήσιας διάταξης, είπε τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4623/2019  και 
ισχύει σήμερα, σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή καταρτίζει τους 
όρους, συντάσσει τη διακήρυξη διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες 
σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

2. ΤοΝ.4412/2016,(ΦΕΚ Α΄ 147)Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ»,όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Το Ν.4155/2013«Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
 Άλλες Διατάξεις», όπως  ισχύει.    

4. την υπ’αρ. 11/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
συγκροτήθηκαν τα όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης Δημοσίων 
Συμβάσεων. 

5. Την από 5-11-2019 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας ζωής , 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας και του αυτοτελούς τμήματος 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού με τίτλο «Προμήθεια 
μέσων ατομικής προστασίας», ενδεικτικού προϋπολογισμού 74.357,94 ευρώ. 

6. την υπ΄αριθμ. 131/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκε η διενέργεια του διαγωνισμού, καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης, 
επιλέχθηκε το κριτήριο ανάθεσης, εγκρίθηκαν τα έγγραφα της από 05-11-2019 
μελέτης και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης για την προμήθεια μέσων 
ατομικής προστασίας του Δήμου Ωραιοκάστρου. 

7. την υπ΄αριθμ.12455/23-07-2020 διακήρυξη του συνοπτικού διαγωνισμού με 
τίτλο «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας Δήμου Ωραιοκάστρου». 

8. Το υπ’αρ. πρωτ.13349/06-08-2020 έγγραφο της επιτροπής διαγωνισμού με το 
οποίο μας διαβιβάσει το από 05-08-2020 πρακτικό. 

9. Το από 05-08-2020 πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνική 
προσφορά και αξιολόγηση οικονομικής προσφοράς που αναφέρει: 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ (ΔΙΕΘΝΟΥΣ) ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ 
ΤΙΜΗΣ, ΓΙΑ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ». 
 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: 05/08/2020   
 

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



3 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ: ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ–ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

Στο Ωραιόκαστρο, την 05η Αυγούστου 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 π.μ.  στην 

αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ωραιοκάστρου η Επιτροπή 

Διενέργειας Διαγωνισμού, Γνωμοδότησης και Αξιολόγησης του Δήμου, που συστήθηκε με την 

υπ. Αριθ. 11/2020 (ΑΔΑ:9ΡΥΠΩΗΖ-219) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, συνεδρίασε 

προκειμένου να αξιολογήσει τις οικονομικές προσφορές στον διαγωνισμό με αριθμό 

διακήρυξης 12455/23-07-2020 και μελέτης(05-11-2019) για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ». Η διαδικασία ελέγχου 

των δικαιολογητικών της τεχνικής προσφοράς του  συμμετέχοντα και η αποσφράγιση της 

οικονομικής προσφοράς  ολοκληρώθηκε στις 05 Αυγούστου 2020. 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ Κοσμάς Δήμος 
2. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Νίκας Εμμανουήλ 
3. ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παιδαράκη Αμαλία 

           

Το κριτήριο επιλογής είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει 

τιμής, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της με αριθμό διακήρυξης 12455/23-07-

2020 και μελέτης (05-11-2019) στην ιστοσελίδα του Δήμου www.oraiokastro.gr. Η 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν η 05η Αυγούστου 2020 και ώρα 

09:00π.μ. Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών διενεργήθηκε την 05-08-2020, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 09:30 π.μ. (ημερομηνία αποσφράγισης δικαιολογητικών και τεχνικών 

προσφορών) και ολοκληρώθηκε στις 05-08-2020 ημέρα Τετάρτη. 

Η επιτροπή προχώρησε αρχικώς στην αρίθμηση και μονογραφή του εξωτερικού φακέλου της 

προσφοράς. Αφού πέρασε η ώρα που οριζόταν στη διακήρυξη(09:30π.μ) και δεν υπήρχε άλλος 

προς κατάθεση προσφοράς , η Επιτροπή κήρυξε τη λήξη της παράδοσης προσφορών. 

Ακολούθως κατάρτισε τον ακόλουθο πίνακα συμμετεχόντων. 

Πίνακας 1: Συμμετέχοντες στο διαγωνισμό 

 
 

Α/Α 

 
 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

ΤΕΥΔ( ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV 

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



4 
 

 

1 ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 095368953 ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των κατατεθειμένων προσφορών ο οποίος 

και ολοκληρώθηκε στις 05 Αυγούστου 2020. Ακολούθως κατέγραψε τα υποβληθέντα 

δικαιολογητικά στον κάτωθι πίνακα. 

Σημειώνεται ότι το τακτικό μέλος Τσαμεσίδης Αντώνιος απουσίαζε λόγω προγραμματισμένης 
άδειας και αναπληρώθηκε κατά τα οριζόμενα στην υπ΄αρίθμ. 11/2020 απόφαση της 
οικονομικής Επιτροπής από το αναπληρωματικό μέλος τον κ. Νίκα Εμμανουήλ. 

Επίσης το τακτικό μέλος και Πρόεδρος της Επιτροπής Λέττα Αναστασία - Μαρία απουσίαζε 
επίσης  λόγω προγραμματισμένης άδειας και αναπληρώθηκε κατά τα οριζόμενα στην 
υπ΄αρίθμ. 11/2020 απόφαση της οικονομικής Επιτροπής από το αναπληρωματικό μέλος τον κ. 
Κοσμά Δήμο. 

Τέλος, το τακτικό μέλος της Επιτροπής, κα Παιδαράκη Αμαλία, απεχώρησε πριν την 
αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς λόγω αδιαθεσίας και κλήθηκε να την 
αντικαταστήσει η κα Γεωργίαδου Χριστίνα σύμφωνα με την  υπ΄αρίθμ. 11/2020 απόφαση της 
οικονομικής Επιτροπής. Να σημειώσουμε ότι τα μέλη, Κοσμάς Δήμος, Νίκας Εμμανουήλ και 
Παιδαράκη Αμαλία μονοεγραψαν όλα τα δικαιολογητικά συμμετοχής, ενώ στο φάκελο της 
οικονομικής προσφοράς μονοέγραψαν όλοι πλην της  κας Παιδαράκη Αμαλίας, η οποία 
απεχώρησε λόγω αδιαθεσίας, και στη θέση της μονοέγραψε η κα Γεωργιάδου Χριστίνα, ως 
αναπληρωματικό μέλος.  

 
Πίνακας 2: Δικαιολογητικά συμμετοχής 
 

 

Α/Α 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

 

ΤΕΥΔ( ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
IV) 

1 ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 
  

 
Να σημειώσουμε ότι ο οικονομικός φορέας κατέθεσε προσφορά για δύο(2) κατηγορίες μέσων 
ατομικής προστασίας. Κατηγορία τρία(3)(Προστασία Αναπνοής) και Κατηγορία 
πέντε(5)(Υποδήματα). Για τις υπόλοιπες τέσσερις κατηγορίες ο διαγωνισμός κυρήχθηκε  
άγονος και θα επαναπροκηρυχθεί. 
Ακολούθησε ο έλεγχος των τεχνικών προδιαγραφών και διαπιστώθηκαν τα κάτωθι 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



5 
 

 

 

Α/Α 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 

1 ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 

ΠΛΗΡΟΙ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ 
ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ(Οι 
προδιαγραφές των προσκομισθέντων δειγμάτων 
του συμμετέχοντα πληρούν και υπερέχουν των 
απαιτούμενων από τη διακήρυξη με αριθμ. 
12455/23-07-2020  

 
 

 
Ο οικονομικός φορέας που συνεχίζει στο επόμενο στάδιο είναι: 
 

 

Α/Α 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

 

1 ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 

 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
 
                                                                     1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΟΣ 
                                                                     2. ΝΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

                                                                     3. ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 

 
  Παρατήρηση : Παρελήφθη μόνο 1 προσφορά που αφορά το σύνολο των ποσοτήτων των 
ειδών των κατηγοριών 3 και 5. Ο διαγωνισμός απέβη μερικώς άγονος ως προς τις κατηγορίες 
1,2,4,6. Επιφυλάσσομαι ως προς τη συμβατότητα της διαδικασίας ως προς την κείμενη 
νομοθεσία και κυρίως ως προς τις εκκρεμότητες που απορρέουν από αυτήν καθώς δεν 
καλύφθηκαν πλήρως οι ανάγκες της υπηρεσίας. 
ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 

 
 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



6 
 

 
 

 
 

 
                       ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
 

 

Α/Α 

 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

 

ΠΟΣΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ 

(Mη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α) 

ΠΟΣΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

(Mη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α) 

1 ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 3: 10.503,47 € 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 5: 7.332,12 € 

         ΣΥΝΟΛΟ: 17.835,59€ 
 

Σύνολο (κατηγορίας 3και 5) 

Δέκα επτά χιλιάδες οκτακόσια 
τριάντα πέντε ευρώ και 
πενήντα εννέα λεπτά 

 

 
 Η  Επιτροπή έχοντας υπόψη τα παραπάνω  

Γνωμοδοτεί : 

 την αποδοχή της προσφοράς για την συνέχεια του διαγωνισμού, από πλευράς 

δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής  και οικονομικής προσφοράς του 

διαγωνιζόμενου με την επωνυμία ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε λόγω μοναδικής προσφερόμενης 

τιμής η οποία και ορίζεται «προσωρινός ανάδοχος».  

        

      Για τα παραπάνω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο θα δοθεί προς έγκριση ή μη 

στην Οικονομική Επιτροπή. 

                                                                     Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
                                                                     1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΟΣ 
                                                                     2. ΝΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                                                                     3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 
Η Οικονομική επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της: 

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



7 
 

1. το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4623/2019  και 
ισχύει σήμερα, σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή καταρτίζει τους 
όρους, συντάσσει τη διακήρυξη διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες 
σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

2. ΤοΝ.4412/2016,(ΦΕΚ Α΄ 147)Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ»,όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.  Το Ν.4155/2013«Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και 
 Άλλες Διατάξεις», όπως  ισχύει.    

4. την υπ’αρ. 11/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
συγκροτήθηκαν τα όργανα διενέργειας διαδικασιών σύναψης Δημοσίων 
Συμβάσεων. 

5. Την από 5-11-2019 μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας ζωής , 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Πολεοδομίας και του αυτοτελούς τμήματος 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού με τίτλο «Προμήθεια 
μέσων ατομικής προστασίας», ενδεικτικού προϋπολογισμού 74.357,94 ευρώ. 

6. την υπ΄αριθμ. 131/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
εγκρίθηκε η διενέργεια του διαγωνισμού, καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης, 
επιλέχθηκε το κριτήριο ανάθεσης, εγκρίθηκαν τα έγγραφα της από 05-11-2019 
μελέτης και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης για την προμήθεια μέσων 
ατομικής προστασίας του Δήμου Ωραιοκάστρου. 

7. την υπ΄αριθμ.12455/23-07-2020 διακήρυξη του συνοπτικού διαγωνισμού με 
τίτλο «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας Δήμου Ωραιοκάστρου». 

8. Το υπ’αρ. πρωτ.13349/06-08-2020 έγγραφο της επιτροπής διαγωνισμού με το 
οποίο μας διαβιβάσει το από 05-08-2020 πρακτικό. 

9. Το από 05-08-2020 πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνική 
προσφορά και αξιολόγηση οικονομικής προσφοράς. 

10. Την παρ.3 του άρθρου 117 (συνοπτικός διαγωνισμός) του Ν.4412/2016 που 
αναφέρει: «3……. Η υποβολή μόνο μίας προσφοράς δεν αποτελεί κώλυμα για 
τη συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού και την ανάθεση της σύμβασης. 
 

 
και μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών,  
 
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 
1. Εγκρίνει το από 05-08-2020 πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών συμμετοχής – 

τεχνική προσφορά και αξιολόγηση οικονομικής προσφοράς σύμφωνα με το οποίο 
κηρύσσεται προσωρινός ανάδοχος η εταιρεία ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε. για τις κατηγορίες 
3 και 5 του διαγωνισμού με συνολικό ποσό προσφοράς  (μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) 17.835,59 ευρώ και 
συγκεκριμένα:……………………………………………………… 
 

Κατηγορία Ποσό ανά κατηγορία άνευ ΦΠΑ 
Κατηγορία 3 (Προστασία αναπνοής) 10.503,47 ευρώ 
Κατηγορία 5 (Υποδήματα) 7.332,12 ευρώ 
  

ΣΥΝΟΛΟ 17.835,59 

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5



8 
 

 
 

2. Για τις κατηγορίες 1,2,4 και 6 δεν κατατέθηκε προσφορά . Ο διαγωνισμός για τις 
κατηγορίες αυτές είναι άγονος και εγκρίνεται η επαναπροκήρυξη του 
διαγωνισμού για τις κατηγορίες 1,2,4 και 6 με τους ίδιους όρους. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό: 202/2020 
 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                         ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ  

ΑΔΑ: Ψ5ΣΞΩΗΖ-3Ο5


		2020-09-10T12:15:19+0300
	Athens




